МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ К.К.РОКОССОВСКОГО

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

« 30 »  августа  2024 г.      ПРИКАЗ № 1080

«О Совете профилактики»

На основании решения педагогического совета МБОУСОШ№ 2 имени К.К.

Рокоссовского, г. Кропоткин (Протокол №1 от ___ августа 2024 г.) для

организации работы по предупреждению безнадзорности, правонарушений и

преступлений, укреплению дисциплины среди учащихся, защиты законных

прав и интересов несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу школьного Совета профилактики на 2024-2025

учебный год.

2. Акининой Н.В. при составлении плана работы  Совета профилактики на

2024-2025  учебный год в целях повышения эффективности профилактической

работы образовательной организации учесть порядок межведомственного

взаимодействия органов и учреждений системы профилактики  при

возникновении чрезвычайного происшествия с несовершеннолетним.

3. Заседания Совета профилактики проводит не реже 1 раза в месяц с

обязательным оформлением необходимой документации.

4. Утвердить состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год.

5.  Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№ 2        ________________  В.В. Носков

 имени К.К. Рокоссовского

С приказом ознакомлена:       __________________  Н.В.Акинина

		2024-08-30T12:39:38+0300
	В.В. Носков